
  Тюменская Футбольная Лига
  Протокол матча   Пятая лига 5х5

  Дата и время проведения   28 декабря 2025 0:00   Место проведения   СК "Победа" Зал №2

  Белый Волк   Бугульма

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

5 Агапов Андрей
4 Аникеенко Илья

89 Бродовский Александр
13 Буторин Григорий
77 Вингалов Кирилл
69 Гендельман Яков
27 Гималтдинов Ринат
11 Кадыров Эрик
39 Козак Александр
8 Корнаушенко Александр

88 Ладыгин Илья
7 Мадоян Лев
1 Мануйлов Игорь

19 Миков Кирилл
72 Морозов Богдан
38 Титов Владислав
44 Трайзе Александр
10 Тыдерко Николай

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

29 Анбрехт Дмитрий
26 Блинов Андрей
89 Витковский Михаил
69 Герасимов Сергей
7 Журавлев Александр

19 Клюкин Семён
10 Князев Алексей
9 Кунгурцев Артем
3 Майзингер Максим

11 Мальцев Артём
8 Мусин Григорий

35 Смирнов Виталий
25 Созонов Егор
72 Такенов Анарбек
4 Шелест Семён

  Сотрудник команды Должность
Стрюков Владислав Директор клуба
Гималтдинов Ринат Представитель команды

  Сотрудник команды Должность
Майзингер Максим Тренер
Смирнов Виталий Представитель команды

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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